

Erhvervs Consult ApS

godkendt revisionsvirksomhed

Smartkeeper Holding ApS

Øresunds Allé 19

2791 Dragør

CVR-nr. 36201975

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2018

Carsten Jensen
Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed
Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: erhvervs-consult.dk
info@erhvervs-consult.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smartkeeper Holding ApS Øresunds Allé 19 2791 Dragør
CVR-nr.	36201975
Stiftelsesdato	22. september 2014
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Carsten Jensen, Adm. direktør
Revisor	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i kapitalandele, andre investeringer samt hermed forbundet virksomhed..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 26.678.085, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 115.015.139, og en egenkapital på kr. 90.690.983.

Resultatet finder ledelsen tilfredsstillende.

Selskabet finansieres ved indskud fra kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, primært baseret på ejerskabet af licensrettigheder og deres potentiale for global udbredelse.



Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		896.471	291.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.319.039	-1.319.039
Driftsresultat		-422.568	-1.027.264
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		191.064	50.257
Andre finansielle indtægter	1	27.333.208	3.911.240
Finansielle omkostninger	2	-575.591	-2.803
Resultat før skat		26.526.114	2.931.430
Skat af årets resultat		151.972	224.489
Årets resultat		26.678.086	3.155.919
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.792	50.257
Overført resultat		26.714.878	3.105.662
Resultatdisponering		26.678.086	3.155.919



Balance 30. juni 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		23.742.692	25.061.731
Immaterielle anlægsaktiver		23.742.692	25.061.731
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	109.903	114.892
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	66.445.600	48.545.716
Finansielle anlægsaktiver		66.555.503	48.660.608
Anlægsaktiver		90.298.195	73.722.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.738.762	308.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.210	264.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		96	0
Udskudte skatteaktiver		151.972	224.215
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.000
Andre tilgodehavender		21.014.052	5.120.000
Tilgodehavender		24.486.091	5.921.664
Likvide beholdninger		230.852	0
Omsætningsaktiver		24.716.944	5.921.664
Aktiver		115.015.139	79.644.003



Balance 30. juni 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		60.792.475	42.892.591
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.010	62.802
Overført resultat		29.822.498	3.336.835
Egenkapital		90.690.983	46.342.228
Gæld til banker		0	765
Selskabsskat		46.542	46.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.277.614	33.254.468
Kortfristede gældsforpligtelser		24.324.156	33.301.775
Gældsforpligtelser		24.324.156	33.301.775
Passiver		115.015.139	79.644.003
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for opskrivninger	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	62.802	2.471.655	0	33.456.221	36.040.678
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl			636.865		9.436.370	10.073.235
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	50.000	62.802	3.108.520	0	42.892.591	46.113.913
Årets resultat	0	-37.692	26.714.878	0	0	26.677.186
Årets opskrivning	0	0	0	0	17.899.884	17.899.884
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	25.110	29.823.398	0	60.792.475	90.690.983

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



Noter

	2017/18	2016/17
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	27.333.208	3.911.240
	27.333.208	3.911.240
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	575.591	2.803
	575.591	2.803

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Smartkeeper Holdings Pte. Ltd. Malaysia	Malaysia	100,00	26.986	0
			26.986	0

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ACT.Global A/S (Opskrevet til dagsværdi)	Kastrup	16,61	0	
Parafect Holding ApS	Dragør	30,25	66.445.600	-42.873
			45.033	-42.873
			66.490.633	-42.873

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.



Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283175246984

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-12-31 16:48:43Z

NEM ID 

Tonny Skov Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Erhvervs Consult apS

Serienummer: CVR:35868828-RID:76906968

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-12-31 16:52:49Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283175246984

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-12-31 17:00:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7520Z-12FVA-U14EQ-6S84E-ZBY5J-1TIE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>